
UCHWAŁA NR XLVII.317.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 10 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

na terenie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI.315.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 4053) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2439 i  poz. 2245  oraz 

z 2018 r. poz.310 i 650

Id: E37EB4B6-5B7E-4634-AD02-27B3DD0B2CDF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na sesji Rady Gminy Baruchowo w dniu 3 sierpnia 2018 r. podjęta została uchwała Nr

XLVI.315.2018 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na

terenie Gminy Baruchowo. Rada Gminy w § 4 wprowadziła odstępstwo od zakazu spożywania

napojów alkoholowych w miejscach publicznych, zabraniając spożywania napojów alkoholowych

z wyjątkiem miejsc, gdzie punkt sprzedaży uzyskał zezwolenie na sprzedaż jednorazową napojów

alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży, w wyznaczonym terenie i określonym terminie. W

przedmiotowej uchwale uchyla się § 4 z powodu brzmienia odbiegającego od art.14 ust.2b ustawy

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: E37EB4B6-5B7E-4634-AD02-27B3DD0B2CDF. Podpisany Strona 1




